
SCUOLA  PARITARIA SAN FILIPPO NERI
Viale Eugenio Chiesa, 64 – 54100 – MASSA (MS)

Tel.058541715 – Cod. Mecc.: MS1E00100B – e-mail segreteria@lasallemassa.it
PEC: sfn_ms2@pec.cheapnet.it

Prot. 8/24                                                                                                                          Massa, 14/11/2024

Agli Atti della scuola Albo Sito WEB
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle
competenze

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)

CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1202 - P-29088
C.U.P. D84D2300515000

TITOLO DEL PROGETTO: “STEM Forward: Inclusione, Innovazione e Competenze linguistiche”

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  SELEZIONE INTERNA PNRR – D.M.
65/2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’art. 21 della Legge n. 59/1997;

VISTO il D.P.R. n.275/1999 “Regolamento in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche”;

VISTO il Decreto ministeriale 65/2023 – PNRR - AZIONI DI POTENZIAMENTO 
STEM E NUOVE COMPETENZE MULTILINGUISTICHE;

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno 
del Programma Next Generation EU, approvato con Decisione del  
Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021;

VISTO il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il 
dispositivo per la ripresa e la resilienza;

mailto:segreteria@lasallemassa.it
mailto:sfn_ms2@pec.cheapnet.it


VISTI i principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra l’altro, il principio del
contributo all’obiettivo climatico e digitale, il  principio di parità di  
genere e l’obbligo di protezione e valorizzazione dei giovani;

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 4  
candidature per lo svolgimento degli incarichi indicati nell’avviso;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

DETERMINA

La pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, 
delle seguenti graduatoria provvisoria.

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI TUTOR

LINEA DI INTERVENTO A - PERCORSI PER STUDENTI SULLE STEM
AZIONE 1 - Competenze STEM ROBOTICA  (1 TUTOR)
AZIONE 2 - CLIL Studenti (1 TUTOR)

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO
COMPLESSIVO

PERCORSO

1 D'ANDREA MARIA RITA 
ROSA

3 CLIL

2 TENACE TIZIANA 3 ROBOTICA

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI DOCENTE

LINEA DI INTERVENTO A - PERCORSI PER STUDENTI SULLE STEM
AZIONE 1 - Competenze STEM ROBOTICA  

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO
COMPLESSIVO

PERCORSO

1 MEO SONIA 6 ROBOTICA

LINEA DI INTERVENTO A - PERCORSI PER STUDENTI SULLE STEM
AZIONE 2 - CLIL Studenti 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO
COMPLESSIVO

PERCORSO

1 BONANNI DANIELA 17 CLIL



Avverso il  presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al  Dirigente Scolastico,  
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale  
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente il termine di 15 giorni, la graduatoria diventerà definitiva.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
ELISA CALANCHI


		2024-11-26T14:51:38+0100
	Elisa Calanchi




